
2021 年 6 月 18 日 

YSC スポーツクラブ横浜会員 各位 

株式会社 横浜スイミングセンター 

 

『まん延防止等重点措置』延長に伴う営業時間の変更について 

 

平素より当クラブをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

今般、神奈川県より特措法に基づく『まん延防止等重点措置』に伴う営業時間短縮の要請を受けました。

つきましては下記のとおり対応させて頂きますのでご案内申し上げます。 

記 

対  象  YSC スポーツクラブ横浜会員 

 期  間  2021 年 6 月 21 日(月)～7 月 11 日(日) 

 ※引き続き平日及び土曜日の営業時間は 20 時迄となります。(施設利用、

受付業務 19 時 30 分迄) 

 

施設利用についてのご案内 

① スタジオプログラムは 18 時 45 分から A スタジオ、B スタジオにて実施

致します。期間中の特別プログラム(詳細別紙)をご覧下さい。※6 月の特

別プログラムからの変更はございません。 

② 18 時以降のプールプログラムはすべて休講とさせて頂きます。 

③ 期間中はビジネス・ナイト会員の方は 16 時よりご利用頂けます。 

 

夜の成人スイミング教室登録の皆様へ 

・営業時間の短縮に伴い、夜の成人教室は休講とさせていただきます。 

 ・既にお支払い頂いている会費については 8 月以降に充当させていただきま



す。 

・7 月分会費を 8 月以降に充当の為、7 月分の練習振替はございません。 

 

2021 年 7 月分コロナ対応特別休会受付方法について 

① 受付期間は 2021 年 7 月 1 日（木）～15 日（木） ※7 月に施設利用され

た場合は受付出来ません。 

(受付時間 月曜日～金曜日 9 時 30 分～19 時 30 分、土曜・日曜日・祝

日 10 時 00 分～18 時 30 分) 

② フロント又はお電話にて受付承ります。 

③ コロナ対応特別休会の休会費は 0 円となります。 

④ 既に徴収させて頂いている月会費は 8 月以降に充当させて頂きます。 

⑤ 年一括でのお支払いの方は期限を 1 カ月延長致します。 

⑥ コロナ対応特別休会をされる場合においても「レンタルロッカー」につき

ましては費用が発生致します。 

 

 ※日頃より感染予防にご協力頂きまして厚くお礼申し上げます。社会情勢に

伴い再び営業内容を変更する事もございますので引き続き最新のホーム

ページをご覧下さい。 

 ※ご不明な点はお手数ですがフロント迄お問い合わせ下さい。(045-322-

5533) 

以上 


